
UCHWAŁA NR LXXXI/689/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych oraz nagród pieniężnych dla osób fizycznych zamieszkałych na 

terenie gminy Nowogród Bobrzański za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) , 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688), Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/612/2023 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 maja 2023 r. 
w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania, pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów 
sportowych oraz nagród pieniężnych dla osób fizycznych zamieszkałych na terenie gminy Nowogród 
Bobrzański za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2023 r. poz. 1587, 1986 i 2162), po § 9 
dodaje się nowy § 9a w brzmieniu:  

„§ 9a. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego lub nagrody pieniężnej złożone: 

1) do dnia 31 grudnia 2023 r. - rozpatrywane są według dotychczasowych zasad określonych 
w uchwale nr LVIII/361/2018 z dnia 20 czerwca 2018 r. w sprawie ustanowienia i finansowania 
nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe, 

2) od dnia 1 stycznia 2024 r. - rozpatrywane są według zasad określonych w niniejszej uchwale.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ECD2360-F2D6-43CF-B332-10833D27F3F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXI/689/2023 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 9a w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 9a
	pkt 2 w § 1 zm. § 9a


	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T08:13:12+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




